-1-

关于公布“浙江省金牌注册造价工程师”

竞选结果的通知

浙建价协〔2017〕23号

浙江省建设工程造价管理协会文件

各有关单位：

根据《关于开展“浙江省金牌注册造价工程师”竞选活动的通知》

（浙建价协〔2017〕17号）的文件精神，现将在本次竞选中获得“浙江省

金牌注册造价工程师”王桔林等10人和“入围浙江省金牌注册造价工程

师奖”孔令华等30人的名单予以公布。

希望获奖的造价工程师继续发扬刻苦学习、专研技术、完善自我的

精神，在工程造价行业“比、学、赶、帮、超”的活动中起到引领和示范作

1行

2行

3行

4行

5行

6行

7行

8行

9行

10行

11行

12行

13行

14行

15行

26行

17行

18行

19行

20行

21行

22行

23行

-2-

用，为浙江工程造价事业的创新发展做出不懈的努力。

附件1：“浙江省金牌注册造价工程师”名单

附件2：“入围浙江省金牌注册造价工程师奖”名单

浙江省建设工程造价管理总站　　　浙江省建设工程造价管理协会

　　2017年9月22日

抄送：各市建设工程造价管理机构、造价管理协会

-3-

附件1：

浙江省金牌注册造价工程师名单

附件2：

入围浙江省金牌注册造价工程师奖名单

姓　名 所在单位 地　区

王桔林 浙江安泰工程咨询有限公司 金华市

张　明 浙江凯翔工程咨询管理有限公司 宁波市

戴如宏 舟山恒诚工程管理咨询有限公司 舟山市

张　靖 万邦工程管理咨询有限公司杭州分公司 杭州市

吴志若 浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司 温州市

余　快 温州市建衡工程造价咨询有限公司 温州市

翟保峰 杭州一鼎工程造价咨询有限公司 杭州市

丁浙鸣 浙江至诚工程咨询有限责任公司 义乌市

施　巍 浙江卓宏建设项目管理有限公司 绍兴市

管茂琼 浙江宏誉工程咨询有限公司 金华市

姓　名 所在单位 地　区

孔令华 嘉兴市华信工程咨询有限公司 嘉兴市

何薛平 浙江科佳工程咨询有限公司 杭州市

崔卫锋 宁波德威工程造价投资咨询有限公司 宁波市

邵　军 浙江宏誉工程咨询有限公司 金华市

楼小君 浙江华夏工程管理有限公司 杭州市

李钟亮 浙江卓宏建设项目管理有限公司 绍兴市

1行

2行

3行

4行

5行

6行

7行

8行

9行

10行

11行

12行

13行

14行

15行

26行

17行

18行

19行

20行

21行

22行

23行

-4-

姓　名 所在单位 地　区

严为根 中国建设银行股份有限公司衢州分行 衢州市

倪亚萍 杭州经纬工程管理咨询有限公司 杭州市

王青春 浙江诚远工程咨询有限公司 义乌市

黄　萍 浙江翔实建设项目管理有限公司 绍兴市

李国定 建经投资咨询有限公司 台州市

郭丽琴 浙江翔实建设项目管理有限公司 绍兴市

高吉骅 台州市建工造价咨询有限公司 台州市

陈　飞 绍兴益诚工程项目管理有限公司 绍兴市

龚淑颖 义乌新纪元工程咨询有限公司 义乌市

张国荣 杭州建设工程造价咨询有限公司 杭州市

陈君富 建经投资咨询有限公司 台州市

任丽琴 浙江韦宁工程审价咨询有限公司 杭州市

朱时锦 湖州江南工程咨询有限公司 湖州市

王永达 杭州瑞拓工程咨询有限公司 杭州市

齐贵鸽 宁波德信工程管理有限公司 宁波市

何利波 浙江建安工程管理有限公司 杭州市

楼亭亭 浙江至诚工程咨询有限责任公司 义乌市

周怀雅 浙江中瑞工程管理有限公司 宁波市

李耀辉 浙江嘉晟工程项目管理有限公司 温州市

傅利红 浙江耀信工程咨询有限公司 杭州市

方玉明 绍兴大统工程造价咨询有限公司 绍兴市

张时芳 浙江建安工程管理有限公司 杭州市

姜幼女 舟山市万事达建设工程咨询有限公司 舟山市

杨　丹 台州市建工造价咨询有限公司 台州市